[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2013 г.  № 26
г. Сысерть
Об изменении разрешенного вида использования земельным участкам с кадастровыми номерами 66:25:1307001:0004, 66:25:1307001:0005; 66:25:1307001:0006; 66:25:1307001:0007; 66:25:1307001:0008; 66:25:1307001:0009; 66:25:1307001:0010; 66:25:1307001:0011; 66:25:1307001:0012; 66:25:1307001:0013; 66:25:1307001:0014,  расположенным  на территории Свердловской области в Сысертском районе  примерно в 3 км по направлению на запад от ориентира  поселок Бобровский, расположенного за пределами участка
В соответствии со  статьей  11  Земельного  кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, №  44,  ст. 4147), на основании постановления Главы Сысертского городского округа от 04.12.2012 года  № 753 «О назначении публичных слушаний» (публикация сообщения о проведении публичных слушаний  в газете «Вестник Сысертского городского округа» № 48 (262) от 06 декабря 2012 года),  итогового документа по проведению публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельному участку от 04 декабря 2012 года (публикация в газете «Вестник Сысертского городского округа» №  26 (266) от 26 декабря 2012 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования «для сельскохозяйственного производства» на  разрешенный вид использования «для дачного строительства»   следующим земельным участкам (категория земель – земли сельскохозяйственного назначения), расположенным по адресу: Свердловская область, Сысертский район, примерно в 3 км по направлению на запад от ориентира поселок Бобровский, расположенного за пределами участка:

1) земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0004 земельному участку площадью 32598 кв.м;

2)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0005 земельному участку площадью 32598 кв.м;
3)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0006 земельному участку площадью 32599 кв.м;

4)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0007 земельному участку площадью 32602 кв.м;

5)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0008 земельному участку площадью 32601 кв.м;

6)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0009 земельному участку площадью 32600 кв.м;

7)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0010 земельному участку площадью 32599 кв.м;

8)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0011 земельному участку площадью 32601 кв.м;

9)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0012 земельному участку площадью 32601 кв.м;

10)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0013 земельному участку площадью 32593 кв.м;

11)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1307001:0014 земельному участку площадью 32619 кв.м;

    2.   Внести изменение в кадастровый учет, указанных выше  земельных участков.
                3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского округа Терентьеву Е.Л.
Глава Сысертского городского округа                                                                   В.А. Старков